
Fondi i Kursimeve Pensionale të Kosovës

PASQYRA E BLERJES DHE SHITJES SË ASETEVE PENSIONALE (Rregullorja e BQK-së për Raportim të FKPK-së)

Për tremujorin që ka përfunduar më 30.06.2023

ASETET E SHITURA/TRANSFERUARA

TRANSFERUAR prej:

01.04-30.06 BQK - Llogaria rrjedhëse Fletëobligacionet e Thesarit/Qeveritare  - 3,302,010.00

01.04-30.06 Fletëobligacionet e Thesarit/QeveritareBQK - Llogaria rrjedhëse (61,530,000.00)  - 

Totali (61,530,000.00)  - 3,302,010.00

INTERESI I FITUAR/HUMBUR

TË FITUARA

n/a BQK 6,498.82 10,630.18 16,987.00 34,116.00

 -  -  -  - 

n/a Depozitë me afat 243,216.90 250,196.36 243,216.88 736,630.14

n/a Fletëobligacionet e Thesarit/Qeveritare 1,170,412.84 1,195,767.00 1,088,589.50 3,454,769.34

 -  -  -  - 

VANGUARD Global Stock Index Fund - Euro 16,797.07 (3,260.57) 64,059.11 77,595.61

BNY MELLON BNY Mellon - Global Real Return Fund 1,201,402.18 (3,260,948.77) (673,313.31) (2,732,859.90)

NORDEA 1 Nordea 1 - Global Stable Equity Fund 3,101,551.25 (1,114,881.94) 3,758,984.31 5,745,653.62

NORDEA 1 Nordea 1 - Stable Return Fund 4,980,841.10 (3,002,355.13) (2,785,009.33) (806,523.36)

AMUNDI AMUNDI 3 MI 707,154.57 876,976.57 861,070.57 2,445,201.71

SCHRODER Schroder ISF Global Sustainable Growth 44,625.60 1,147,278.35 236,988.66 1,428,892.61

BNP PARVEST Bnp Climate Impact (555,660.90) 552,874.53 964,111.68 961,325.31

ERSTE ETF-US37954Y6730 (2,589,519.50) 1,432,304.82 7,684,676.49 6,527,461.81

ERSTE ETF-US46435U7138 (1,313,069.81) 307,477.34 3,651,360.69 2,645,768.22

ERSTE ETF-US4642882249 (1,489,160.42) 306,647.23 (399,599.07) (1,582,112.26)

ERSTE ETF-LU1390062245 1,164.21 201,345.88 112,265.84 314,775.93

ERSTE ETF-US9229087443 214,472.28 (845,688.50) 3,449,679.71 2,818,463.49

ERSTE ETF-US46138E6288 (1,139,731.82) (1,366,482.18) 1,144,907.01 (1,361,306.99)

ERSTE ETF-IE00BQN1K901 1,268,894.50 (2,948,729.02) 3,601,637.16 1,921,802.64

ERSTE ETF-LU1829219390 1,784,411.24 (1,712,529.71) 5,293,778.26 5,365,659.79

ERSTE ETF-US78468R5569 (1,001,790.22) (1,955,554.13) 3,282,379.26 325,034.91

ERSTE ETF-US46434V6213 73,582.19 (43,734.11) 874,369.66 904,217.74

ERSTE ETF-IE00BYX8XD24 604,095.87 (692,171.50) 873,369.25 785,293.62

ERSTE ETF-IE00BKWQ0F09 1,369,635.88 (2,494,594.43) 1,069,688.11 (55,270.44)

ERSTE ETF-GB00B15KYG56 (1,448,394.42) (1,361,849.60) (285,388.53) (3,095,632.55)

ERSTE ETF-GB00B15KXV33 20,390.45 (1,090,941.63) 238,486.67 (832,064.51)

ERSTE ETF-IE00B5M1WJ87 705,734.87 (690,205.51) 324,088.03 339,617.39

ERSTE ETF-JE00B8DFY052 151,853.97 (460,169.24) (1,177,541.52) (1,485,856.79)

ERSTE ETF-US46434G8481 (3,203,260.64) (3,311,598.57) 2,861,665.75 (3,653,193.46)

n/a Rabatet  -  -  - 

ERSTE Dividendat  -  - 2,418,362.75 2,418,362.75

ERSTE Kthimet bruto në investim - Broker 590.70 608.84 748.51 1,948.05

n/a Kthimet/interesat e tjera  -  -  -  - 

Totali 4,926,738.76 (20,073,587.44) 38,794,619.10 23,647,770.42

Shënim: Ky dhe investimet e mëparshme kanë mbledhur të ardhura nga investimet në vlerë prej €23,647,770.42 deri më 30.06.2023, dhe është përfshirë

në vlerën e këtyre mjeteve të bartur në Listën e Mjeteve (Formulari 007).
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Për tremujorin që ka përfunduar më 30.06.2023

Tremujori II - 2023

ASETET E BLERA 

TË BLERA

04.05.2023 Amundi 3MI AMUNDI 0.0380                                 1,050,671.5789 39,925.52

0.0380                                 39,925.52

Totali 39,925.52

Neni 4, paragrafi 2.1.b)

Kostoja e BlerjesData Përshkrimi, Klasa apo Tipi Brokeri / Dileri Numri i Njësive Çmimi për Njësi


